
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 175 del 25/09/2025

OGGETTO: SP 2 PANARIA BASSA - ORDINANZA TEMPORANEA VOLTA 
ALL'INSTALLAZIONE DI DISSUASORI DI SOSTA IN FREGIO ALLA SP 2 PANARIA 
BASSA DAL KM. 20+630 AL KM. 20+700 LATO DESTRO IN LOC. GHIRONE DI 
CAMPOSANTO..

Il Dirigente VITA ANNALISA

Visti  gli  artt.  6  e  7  del  Nuovo  Codice  della  Strada  approvato  in  data  30  aprile  1992, 
concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i 
centri abitati e limitatamente alle competenze dell’Ente proprietario della strada;

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni;

Preso atto che l’Amministrazione Comunale di Camposanto ha richiesto l’installazione di 
dissuasori  di  sosta  sulla  SP  2  Panaria  Bassa  in  Loc.  Ghirone,  dal  Km.20+630  al  20+700  per 
impedire la sosta non autorizzata di automezzi in banchina;

Accertata la necessità di modificare lo stato di fatto delle attuali pertinenze stradali per i 
motivi di sicurezza stradale predetti;

O R D I N A

L'INSTALLAZIONE  DI  DISSUASORI  DI  SOSTA  SULLA  SP  2  PANARIA  BASSA  DAL  KM. 
20+630  AL  KM.  20+700  LATO  DESTRO  IN  LOC.  GHIRONE  DI  CAMPOSANTO,  CON 
DECORRENZA IMMEDIATA. 

La presente ordinanza verrà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento per 
l’esecuzione e l’attuazione del nuovo Codice della Strada.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


